UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  2893/UBND-NC

V/v cung cấp số liệu xử phạt         vi phạm hành chính
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Ninh, ngày  06  tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3731/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 04/10/2022 của Bộ Tư pháp về việc cung cấp     số liệu xử phạt vi phạm hành chính.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan   tổng hợp, cung cấp thông tin theo tinh thần Công văn số 3731/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 04/10/2022 của Bộ Tư pháp. Văn bản gửi về Bộ Tư pháp (qua Cục QLXLVPHC&TDTHPL) trước ngày 10/10/2022 (Đính kèm theo các tài liệu có liên quan)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ Tư pháp (b/c);

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, NC, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Đoàn Anh Tuấn